INDICAÇÃO Nº 03020/2010

Solicita solução para o problema das águas pluviais que estão invadindo a casa nº 260/4 da Rodovia Quintino de Lima.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à solução para o problema das águas pluviais que estão invadindo a casa nº 260/4 da Rodovia Quintino de Lima.

JUSTIFICATIVA:

Esse problema surgiu devido às obras de alargamento da Rodovia Quintino de Lima, feitas há alguns meses, e a empreiteira até a presente data não dá sinal de que resolverá o problema que está colocando em risco a saúde e a segurança dos moradores, pelo que solicito urgência no atendimento desse pedido.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de setembro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 06234/2010